PAGE

НЯНДОМСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 июля 2023 г.
	№
	111/534-5

г. Няндома
О регистрации кандидата в депутаты Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 23 Никифорова Романа Владимировича
Рассмотрев документы, представленные для выдвижения и регистрации кандидата в депутаты Архангельского областного Собрания депутатов Никифорова Романа Владимировича, проверив соблюдение требований Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областного закона «О выборах депутатов Архангельского областного Собрания депутатов» при их представлении, в соответствии с пунктом 2 статьи 33 указанного областного закона, руководствуясь постановлением избирательной комиссии Архангельской области от 01.06.2023 № 46/333-7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва на соответствующие территориальные избирательные комиссии», Няндомская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 23 Никифорова Романа Владимировича, 1979 года рождения, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение  в Архангельской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ», включенного также в список кандидатов по единому избирательному округу, 17 июля 2023 года, время регистрации 17 часов 00 минут.
2. Выдать зарегистрированному кандидату  удостоверение установленного образца.

3. Разместить настоящее постановление на сайте избирательной комиссии Архангельской области в сети Интернет.
4. Направить для опубликования в газету «Авангард» и разместить на сайте администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области в разделе территориальной избирательной комиссии в сети Интернет сведения о зарегистрированном кандидате в объеме, установленном постановлением избирательной комиссии Архангельской области от 01.06.2023 № 46/340-7.

Председатель комиссии

Н.В. Корельская
Секретарь комиссии

И.А. Серяпина